
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14
	T: 30. 11. 2017
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14
	T: 30. 11. 2017
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14
	T: 30. 11. 2017
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   KS ÚÚR, OV, OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   KS ÚÚR
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Seznam kandidátů na funkci přísedících Obvodního soudu pro Prahu 9
	1. Ing. Bašný Jiří
	2. Mgr. Bártová Petra
	3. Ing. Danda Jiří
	4. Ing. Feldmanová Jindřiška
	5. Gabriš Josef
	6. Hozová Božena
	7. JUDr. Krupičková Janka
	8. Machač Jiří
	9. Pavelek Lubomír
	10. Mgr. Růžička Jaroslav
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	/
	/
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	III. u k l á d á
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	III. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	/
	/
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s o u h l a s í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14
	T: 1. 12. 2017
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	2. návrh zadávací dokumentace k uvedené veřejné zakázce
	3. seznam dodavatelů, kterým bude odeslána výzva k předmětné veřejné zakázce
	II. j m e n u j e
	členy a náhradníky hodnotící komise
	III. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSVZ, OPKČ, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OI, OŘEŠ, KS
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OI, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OI, OŘEŠ
	/
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	II. u k l á d á
	Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14
	T: 5. 12. 2017
	739p1-3_71MR.pdf
	DOTAČNÍ PROGRAM PRO PODPORU SPORTU, KULTURY, VOLNOČASOVÝCH AKTIVIT A MA 21
	Základní informace
	Městská část Praha 14 (dále jen poskytovatel) podporuje organizace poskytující kulturní, sportovní a volnočasové aktivity a organizace realizující aktivity v rámci místní Agendy 21 formou dotace. Dotační program pro podporu sportu, kultury, volnočasov...
	Článek III.
	Podání žádosti, lhůty a náležitosti

	Článek VI.
	Kontrola a vyúčtování dotace
	Článek VII.
	Předpokládaný harmonogram
	priloha c. 2 k usn.c. 739.pdf
	1. Identifikační údaje o žadateli
	2. Kontaktní osoby
	3. Další informace o žadateli
	4. Základní údaje o projektu:
	5. Rozpočet projektu


	739p2_71MR.pdf
	I.
	Obecné ustanovení a předmět smlouvy
	1. Poskytovatelem dotace podle této smlouvy je:
	Městská část Praha 14,   IČ: 00231312
	se sídlem:    Bratří Venclíků 1073/8, 198 21 Praha 9 – Černý Most
	VII.
	Náhrada škody
	VIII.
	Ustanovení společná a závěrečná


	740p1-3_71MR.pdf
	Základní informace
	Článek II.
	Dotační témata – účel poskytnutých dotačních prostředků

	Tato témata vycházejí ze SPRSS ve správním obvodu Prahy 14. Podporovány budou sociální a návazné služby:
	Článek III.
	Podání žádosti

	příloha č. 1
	Pravidel dotačního programu v oblasti příspěvek na zajištění služby
	UHodnocení žádostí o dotaci v oblasti příspěvek na zajištění služby
	priloha c. 2 k usn.c. 740.pdf
	U1. Identifikační údaje o žadateli:
	2.1. Jméno osoby oprávněné jednat za žadatele (statutární zástupci organizace):
	2.2. Realizátor projektu, není-li totožný s žadatelem (řešitel, kontaktní osoba):
	3.1 Stručný popis činnosti žadatele – popište Vaše dosavadní aktivityP1F
	3.2. Uveďte příjmy a výdaje vaší organizace za rok 2017
	3.3. Uveďte, v kterém roce, v jaké výši a na jaký projekt jste obdrželi dotaci MČ (MHMP, státních a veřejných rozpočtů) v sociální oblasti nebo v režimu de minimis (3 roky zpětně):
	3.4. Zdůvodnění vzniku zvláštní situace, kvůli které je žádáno o podporu v rámci tohoto řízení (pokud k takové situaci došlo), případně uveďte, do kterého z vyhlášených dotačních témat spadá Váš projekt.
	(Uveďte okolnosti podle článku I, odst. d) „Pravidel pro poskytování dotace MČ Praha 14 – příspěvek na zajištění služby“ a krátce vysvětlete)
	3.5. Identifikace osob s podílem v právnické osobě (Vyplní jen obchodní korporace ve smyslu zákona č.90/2012 Sb., o obchodních korporacích, ve znění pozdějších předpisů)
	3.5. Identifikace osob, v nichž má právnická osoba přímý podíl, a informace o výši tohoto podílu (seznam právnických osob (obchodních korporací ve smyslu zákona č. 90/2012 Sb.), v nichž má žadatel majetkový podíl spolu s uvedením výše podílu/akcií; u ...
	4.1. Cíl(e) projektu: Proč?
	Na jakou potřebu Váš projekt reaguje? Co chcete změnit? Co bude výsledkem projektu?
	4.2. Definice cílové skupiny: Pro koho?
	Napište, na koho bude mít váš projekt vliv. U jednotlivých cílových skupin popište míru zapojení v projektu, zda bude jejich role aktivní či pasivní. POZOR!!! Povinným údajem je předpokládaný počet podpořených osob z Prahy 14, a jaké procento z celkov...
	U registrovaných sociálních služeb také údaj o kapacitě služby (dle metodiky MHMP – maximální okamžitá kapacita / maximální denní kapacita / počet pracovníků (přepočtené úvazky) / počet hodin přímé péče / počet intervencí za rok / počet lůžek)
	4.3. Popis projektu: Co a jak, kdy a jak často?
	Popište, jaké konkrétní aktivity budete vyvíjet, abyste dosáhli cílů projektu. Ke každé aktivitě uveďte časové určení a její četnost (např. jednorázová, pravidelná týdenní aktivita, atp.).
	4.4. Doba realizace projektu:
	(uvede se doba, v jejímž průběhu mají být vynakládány náklady z požadované dotace, tj. lhůta uznatelnosti nákladů na požadovaný účel; doba musí mít „začátek i konec“)
	4.5  Místo realizace projektu
	Žadatel prohlašuje a stvrzuje, že:
	Seznam náležitostí (obsažené náležitosti označte písmenem X):


	740p4_71MR.pdf
	I.
	Obecné ustanovení
	1. Poskytovatelem dotace podle této smlouvy je:
	Městská část Praha 14, IČ:   00231312
	se sídlem:   Bratří Venclíků 1073/8, 198 21 Praha 9 – Černý Most
	VII.
	Náhrada škody
	VIII.
	Ustanovení společná a závěrečná



